证券代码：601789     证券简称：宁波建工     公告编号：2022-093

宁波建工股份有限公司

关于全资子公司中标宁波市轨道交通 6 号线一期工程 SG6106 标段

施工项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波建工建

乐工程有限公司（以下简称“建工建乐”）于近日收到招标人宁波市轨道

交通集团有限公司及招标代理人宁波国际投资咨询有限公司签发的《宁波

市公共资源交易平台中标通知书》，根据该《中标通知书》及招标文件，

中铁十四局集团有限公司和建工建乐组成的联合体为宁波市轨道交通 6 号

线一期工程 SG6106标段施工项目中标单位，具体情况如下：

一、工程名称：宁波市轨道交通 6 号线一期工程 SG6106 标段施工项

目。

二、工程地点：浙江省宁波市

三、工程内容及承包范围：宁波市轨道交通 6号线一期工程 SG6106标

段【汇士路站车站主体、附属（风亭、出入口）、古林站～云林西路站区

间（2座联络通道）、云林西路站～春华路站区间（1座联络通道）、春华

路站～汇士路站区间（3 座联络通道）等土建结构工程、机电安装与装修

工程、交通导改、拆复桥、雨污水管迁改、产权单位管线迁改配合、道路

恢复、市政接驳等配套工程】的施工。

四、中标价：733,115,040 元，即人民币柒亿叁仟叁佰壹拾壹万伍仟

零肆拾元整。

五、工期：1098 天。

中铁十四局集团有限公司为该联合体牵头人，负责汇士路站车站主体、

附属（风亭、出入口）、古林站～云林西路站区间（2 座联络通道）、云

林西路站～春华路站区间（1 座联络通道）、春华路站～汇士路站区间（3

座联络通道）等土建结构工程；建工建乐负责机电安装与装修工程、交通

导改、拆复桥、雨污水管迁改、产权单位管线迁改配合、道路恢复、市政

接驳等配套工程。

特此公告。

                                    宁波建工股份有限公司董事会

                                                2022 年 12 月 27 日